[image: Герб_Белора_bw_smoll]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                                                                                                       № ___
село Школьное

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района

В соответствии с статьей  14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах территории Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава  Школьненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Определить на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района  гарантирующую организацию - ООО «ВиК»  (Боханова Н.А.)
2.Определить, что  зоной деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения, являются населенные пункты – с.Школьное.
3. Определить, что  зоной деятельности гарантирующей организации в сфере водоотведения, являются населенные пункты – с.Школьное.
4.Общему отделу (Борцова) администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района разместить постановление  на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет.
5. Общему отделу (Борцова) администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района                                                                   В.Н.Лантратов

[bookmark: _GoBack]АКТ
об обнародовании муниципального правового акта

«14» октября 2019 года                                                                      село Школьное

     Настоящий акт составлен в том, что в соответствии с Уставом Школьненского сельского поселения Белореченского района, утвержденным решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от «07» апреля 2017 года № 118, постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района  № 102 от 01.10.2019  «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района» в   период  с  «02» октября 2019  года по «11» октября 2019 года был обнародован путем размещения его текста на информационных стендах, установленных возле здания администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, на центральных площадях населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района, а также копии названного нормативного правового акта направлены в библиотеки Школьненского сельского поселения Белореченского района.
       Подтверждаем,  что постановление администрации  Школьненского сельского поселения Белореченского района от  01.10.2019 № 102 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района»  доведено до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района, и иных субъектов правоотношений с соблюдением требований, установленных Порядком.
         Беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта в органах местного самоуправления муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района обеспечен.

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     В.Н.Лантратов

Руководитель МБУ "Библиотека муниципального образования
Школьненское сельское поселение»
Белореченского района                                                                          С.В.Гасиева

Председатель комитета ТОС
жилого микрорайона № 4 села Школьного                                      Т.А.Тарасова

image1.jpeg